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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1438 27/06/2023 | €  44.896,00 [2.02.03.06.001/BO  |MARTECH S.R.L. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni ;s crre 1y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
1437 27/06/2023 | € 101.533,34 [2.02.03.06.001/B0 |MARTECH S.R.L. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni ;g oirg 1N CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
1436 27/06/2023 | € 279,99 (1.03.02.13.999/EO IVS Italia S.p.a. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Olbia) USCITE CORRENTI
1435 27/06/2023 | € 417,36 |1.03.01.02.0050 (D;F;S(I:NFORMATICA SNC DIPRESELLO 1.1.3.100 Accessori per uffici e alloggi (Olbia) USCITE CORRENTI
1435 27/06/2023 | € 30,50 (1.03.02.16.0020 gZSéNFORMATICA SNC DI PRESELLO 1.1.3.110 Spese postali (Olbia) USCITE CORRENTI
1434 27/06/2023 | € 156,16 |1.03.01.02.0060 ULTRAPROMEDIA SRL 1.1.3.100 Materiale informatico (Olbia) USCITE CORRENTI
1434 27/06/2023 | € 30,50 (1.03.02.16.0020 ULTRAPROMEDIA SRL 1.1.3.110 Spese postali (Olbia) USCITE CORRENTI
DIVERSI DIPENDENTI E ASSIMILATI . )
1433 27/06/2023 | € 7.000,00 |1.03.02.01.0080 COMPONENTI OV 1.1.1.030 ORGANI DI CONTROLLO - INDENNITA" (Olbia) USCITE CORRENTI
DIVERSI DIPENDENTI E ASSIMILATI Organi istituzionali dell’amministrazione - indennita e rimborsi spese
1432 27/06/2023 | € 521,75 {1.03.02.01.002/DC COLLEGIO REVISORI 1.1.1.030 missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari) USCITE CORRENTI
Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri
1432 27/06/2023 | € 13.800,00 (1.03.02.01.008/AC DIVERSI DIPENDENTI E ASSIMILATI 1.1.1.030 incarichi istituzionali dell’amministrazione - indennita di caria al USCITE CORRENTI
COLLEGIO REVISORI ; . N - o
Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)
DIVERSI DIPENDENTI E ASSIMILATI Organi istituzionali dell’amministrazione - Indennita al Comitato
1432 27/06/2023 | € 90,00 (1.03.02.01.001/BC COLLEGIO REVISORI 1.1.1.020 Portuale (Cagliari) USCITE CORRENTI
DIVERSI DIPENDENTI E ASSIMILATI Organi istituzionali dell’amministrazione - indennita e rimborsi spese
1432 27/06/2023 | € 1.648,58 [1.03.02.01.002/DC COLLEGIO REVISORI 1.1.1.030 missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari) USCITE CORRENTI
Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri
1431 27/06/2023 | € 9.200,00 [1.03.02.01.008/AC M.E.F. - ERARIO STATO - IMPUTAZIONE 1.1.1.030 incarichi istituzionali dell’amministrazione - indennita di caria al USCITE CORRENTI
AL CAPO X - CAPITOLO 3402 - ART. 2 . . T . o
Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)
1430 27/06/2023 | € 855,00 [1.03.01.02.999/CC  |CRESCI SRL 1.2.1.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti | ;g rg CORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)
1429 27/06/2023 | € 74,64 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1428 27/06/2023 | € 136,60 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1427 27/06/2023 | € 226,72 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1426 27/06/2023 | € 131,42 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1425 27/06/2023 | € 111,79 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1424 27/06/2023 | € 225,95 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1423 27/06/2023 | € 20,23 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1422 27/06/2023 | € 108,33 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1421 27/06/2023 | € 18,40 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1420 27/06/2023 | € 91,01 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1419 27/06/2023 | € 2.746,32 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1418 27/06/2023 | € 3.328,71 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1417 27/06/2023 | € 2.408,15 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1416 27/06/2023 | € 1.295,52 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1415 27/06/2023 | € 528,56 (1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1414 27/06/2023 | € 1.066,79 (1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1413 27/06/2023 | € 656,38 1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1412 27/06/2023 | € 1.708,54 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1411 27/06/2023 | € 3.125,81 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1410 27/06/2023 | € 856,39 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1409 27/06/2023 | € 2.162,34 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1408 27/06/2023 | € 2.088,03 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1407 27/06/2023 | € 890,25 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1406 27/06/2023 | € 174,76 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1405 27/06/2023 | € 29,27 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1404 27/06/2023 | € 513,02 {1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1403 27/06/2023 | € 468,46 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1402 27/06/2023 | € 33,23 (1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1401 27/06/2023 | € 632,99 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1400 27/06/2023 | € 145,68 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1399 27/06/2023 | € 921,43 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1398 27/06/2023 | € 1.151,41 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1397 27/06/2023 | € 492.027,00 |1.02.01.10.001C AGENZIA ENTRATE 1.2.4.010 Imposte sul reddito delle persone giuridiche (ex IRPEG) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1396 27/06/2023 | € 1.230.067,00 |1.02.01.10.001C AGENZIA ENTRATE 1.2.4.010 Imposte sul reddito delle persone giuridiche (ex IRPEG) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1395 22/06/2023 | € 352.842,17 (2.02.01.09.011C ITS CONTROLLI TECNICI S.P.A. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1394 22/06/2023 | € 16,68 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1393 22/06/2023 | € 75,80 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1392 22/06/2023 | € 81,14 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1391 22/06/2023 | € 368,83 1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1390 22/06/2023 | € 44,04 11.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1389 22/06/2023 | € 200,16 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1387 22/06/2023 | € 126,80 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1386 22/06/2023 | € 16,68 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1385 22/06/2023 | € 75,80 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1384 22/06/2023 | € 32,96 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1383 22/06/2023 | € 149,80 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1382 22/06/2023 | € 32,96 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1381 22/06/2023 | € 149,80 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1380 22/06/2023 | € 283,05 {1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1379 22/06/2023 | € 1.286,58 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1378 22/06/2023 | € 16,68 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1377 22/06/2023 | € 75,80 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1376 22/06/2023 | € 18,88 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1375 22/06/2023 | € 85,80 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE gfl‘;)&PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1374 22/06/2023 | € 26,83 1.03.02.05.001C TIM Sp.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENT]
1373 22/06/2023 | € 121,94 [1.03.02.05.001C TIM Sp.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1372 22/06/2023 | €  3.315,96 |2.02.03.06.001/AC  |Ekosistems SRL 2.1.1.020 a"r’l‘a;‘lfézlzr'&’;‘festi‘;:g:rr;zga‘l:;’;‘:}E‘t:r?;‘:n”éa;ﬁ'f;f]r(f;“ ’(’gzigﬁ;’:;“"i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
1371 22/06/2023 |€  6.533,85 |2.02.03.06.001/AC  |Resiltech S.r.l. 2.1.1.020 a'\rﬂ]al;‘l;gi)"ozr't%';festi‘;‘;'r';asza};;Ziﬁ't;‘fz”l‘oan”;aé'e?'f;f]r;;“ ‘(’g:gﬁ;’?)“"i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
1370 22/06/2023 | € 436,31 [1.03.02.07.004C g;c_’:ERA Document Solutions ltalia 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
wo | s [ ovsa|rosoemmomno |4 SOEONELETIRGHEDY || py | Mentermors et r - e o
1369 22/06/2023 | € 231,80 |1.03.02.09.004/BC M)\Ps';%ﬂf\fglp’%ggRAICHE bl 1.2.1.030 p“gi:;ff?é:’gr};r‘i’)rdi”a”a € riparazioni di impianti € macchinari - Sevizi | g oirg CORRENTI
1369 22/06/2023 | €  1.101,05 |1.03.02.09.012C Mfs';alfﬂi:\?gﬁég;im% bl 1.2.1.030 p“ff;;i??éfg;;g;di”a”a € riparazioni di terreni e beni materialinon | ;o oire CORRENTI
1368 22/06/2023 | € 488,00 |1.03.02.09.012C Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.2.1.030 p'\:'j‘(;“;’ttﬁe?éz’;;g;di”a”a e riparazioni di terreni e beni materialinon | ;g 011 CORRENTI
1367 22/06/2023 | €  17.090,95 [1.03.02.05.005/BC  |[TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1366 22/06/2023 | €  7.740,38 |1.03.02.05.005/BC  |TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1365 22/06/2023 | €  42.032,65 [1.03.02.05.005/BC  |[TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1364 22/06/2023 | €  40.167,49 |1.03.02.05.005/BC  |TECNOCASIC S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1363 22/06/2023 | € 106,99 |1.03.02.05.002C TIM S.pA. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI
1362 22/06/2023 | € 361,48 [1.02.01.99.999/AC TIM S.p.A. 1.2.4.010 Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI
1362 22/06/2023 | € 486,31 [1.03.02.05.002C TIM S.pA. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI
1359 21/06/2023 | € 140,00 [1.03.02.13.999/DC  |[NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (’c\:';glf:rri‘)’m ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali| s e CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax
CAP. DPR
N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE 97/2003 DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1358 21/06/2023 | € 150,00 |1.03.02.13.999/DC  |[NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (g';gﬁ::i‘)"z' ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali |, ;s ~ re cORRENTI
1357 21/06/2023 | € 60,00 [1.03.02.13.999/DC  |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (‘(\;';glf:r'i‘)"z' ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | o~ re CORRENTI
1356 21/06/2023 | € 40,00 [1.03.02.13.999/DC  |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (g';gﬁ::i‘)"z' ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali |, ;s ~ re cORRENTI
1355 21/06/2023 | €  13.527,97 |2.02.03.06.001/AC  |PLANNING WORKSHOP S.R.L. 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;5 Te |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
1354 21/06/2023 | € 279,38 [1.03.02.09.004/BC | Anti Corrosione Sulcis srl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - seivizi | ;g re CORRENTI
portuali (Cagliari)
1353 21/06/2023 |€  2.720,60 [1.03.02.09.008/BC  |NEW CO.TO.GI. s.r.l. 1.2.1.030 Prestazioni per manutenzioni, riparazioni, adattamenti diversi delle | ;5 e coRRENTI
parti comuni in ambito portuale (Cagliari)
1353 21/06/2023 | € 805,20 |1.03.02.09.008/AC  [NEW CO.TO.GI. s.r.l. 1.1.3.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di- | ;g re cORRENTI
manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall’Ente (Cagliari)
1353 21/06/2023 | € 854,00 {1.03.02.13.003C NEW CO.TO.Gl. s.r.l. 1.1.3.190 Trasporti, traslochi e facchinaggio (Cagliari) USCITE CORRENTI
1352 21/06/2023 | € 585,60 [1.03.02.09.012C NEW CO.TO.GL. s.r.l. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materialinon | ;g e CORRENTI
prodotti (Cagliari)
1351 21/06/2023 | €  4.83598 |1.03.02.09.008/AC  |Anti Corrosione Sulcis sl 1.1.3.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di ;5 e corRENTI
manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall’Ente (Cagliari)
1350 21/06/2023 |€  6.100,00 |2.02.01.09.011C ECOSHARDANA SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1349 21/06/2023 | € 1.464,00 |1.03.02.99.009C MALLORU DI MALLORU NICOLA SAS 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.6, comma
1348 21/06/2023 | €  95.656,64 |1.04.01.01.020/CO | S 00 “CAbTOLO N, 3422 1.6.2.020 7.D.L. 78/2010 - spese per consulenzs (Olbia) USCITE CORRENTI
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL Trasferimenti correnti al Ministero dell’economia in attuazione di
1348 21/06/2023 | € 21.542,40 11.04.01.01.020/CC CAPO X - CAPITOLO N. 3422 1.6.2.020 norme in materia di contenimento di spesa (Cagliari) USCITE CORRENTI
Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.6, comma
1348 21/06/2023 | € 1.122,00 (1.04.01.01.020/DO ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL 1.6.2.030 8, D.L. 78/2010 - spese per relazioni pubbliche, convegni, mostre, USCITE CORRENTI
CAPO X - CAPITOLO N. 3422 - (910 .
pubblicita e di rappresentanza (Olbia)
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL Trasferimenti correnti al Ministero dell’economia in attuazione di
1348 21/06/2023 | € 10.622,59 11.04.01.01.020/DC CAPO X - CAPITOLO N. 3422 1.6.2.030 norme in materia di contenimento di spesa (Cagliari) USCITE CORRENTI
ERARIO STATO - IMPUTAZIONE AL Trasferimenti al MEF - Somme da versare ai sensi dell’art.6, comma
1348 21/06/2023 | €  12.100,00 [1.04.01.01.020E0 |05 S0 o r e 1.6.2.040 9, DL, 78/2010 - spese per sponsorizzazioni (Olbia) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE gfl‘;)&PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1348 21/06/2023 | € 660,00 |1.04.01.01.020/EC Eiﬁg';’ _Sgﬁ;ﬁb%PﬁT;ZZ'gNE AL 1,6.2.040 rgfr:feeﬂ]mnf’a‘i‘;‘:g’:;:t'e'\r’]':gztn‘ifgﬂLZZZ”&’;‘;;;‘mUaZ'O”e di USCITE CORRENTI
1348 2110612023 |€ 2526908 [1.04.01.01.020F0  [SAAR'S STATD - MEUTAZIONE AL 1,6.2.050 1T2ra;fe|_”r;;';t(')f(') MsEge-sS(;Zrmnfi:s?ovn?r(sgﬁ;i sensi dellart.6, comma | )50yTE CORRENTI
1348 21/06/12023 |€  26.888,79 [1.04.01.01.020/FC Eiﬁg';’ _Sgﬁ;ﬁb%PﬁT;ZZ'gNE AL 1,6.2.050 rgfr:feeﬂ]mnf’a‘i‘;‘:g’:;:t'e'\r’]':gztn‘ifgﬂLZZZ”&’;‘;;;‘mUaZ'O”e di USCITE CORRENTI
1348 21/06/2023 |€  8.322,88 (1.04.01.01.020/GO Eigg'g _Sgﬁ;ﬁb%Pﬁ_T&Zz'gNE AL 1.6.2.060 1T3ragfe|_”r;‘;2t(')f(') Mfgesfg:r”lir‘;?ﬁf;"; j:)i‘:”%;;?;;am& coMMa | ySCITE CORRENTI
1348 2100612023 |€ 585200 [104.01.01.020GC [SAARDSTATO MPUTAZIONEAL 465 060 rg::f;‘}'“;g:;ﬁ;”:’g;:t'e'\r’]':rr:fnetf;esf'p:::”(‘(’:";'gﬁ‘lg;l)a“”az'°”e 4 |USCITE CORRENTI
1348 21/06/2023 |€  4.253,65 [1.04.01.01.020/HO Eigg'g _Sgﬁ;ﬁb%Pﬁ_T&Zz'gNE AL 1.6.2.070 1T4r’agf_e|_r'";;2t(i)f(') MSE;eSsg:r";igi;’t‘fﬁsr(%?g;?”S' delFart, comma 1,501 CORRENTI
1348 2100612023 |€ 136532 [104.01.01020HC  [SAARD STATOMPUTAZIONEAL 465 070 rg::f;‘}'“;g:;ﬁ;”:’g;:t'e'\r’]':rr:fnetf;esf'p:::”(‘(’:";'gﬁ‘lg;l)a“”az'°”e 4 |USCITE CORRENTI
1348 2110612023 |€ 5854187 |1.0401.0102000  [EAAR'S STATO- MEUTAZIONEAL 4 66,010 r;;gggg‘fgr:);')MEF - Somme da versare ex art.61, comma 17 D.L. | )soy7e cORRENTI
1348 2100612023 | € 3882602 [104.01.010200C  [SAAR'Q STATOCMPUTAZIONEAL 1466010 rgrar:f:ﬂ]mrs;‘:;ﬁzr:rg;:t'e'\r’]'::‘r:zt:tr:ii;::gn(‘é’;‘g’l‘lg;:tt”aZ'O”e 4 |USCITE CORRENTI
1348 21/06/2023 |€ 107.199,88 [1.04.01.01.020/LO Ei’;‘g'g :Sgﬁ;ﬁb%Pﬁ_Tazz'?NE AL 1.6.7.010 3T ’fg;%’;ﬂ%’g}g 1'\4'5(81)2]‘)’"‘"“6 da versare al sensi dell art.8, comma | g0 7E GORRENTI
1348 2100612023 | € 12231597 [104.01.010200C  [SXAROSTATO MPUTAZIONEAL 1467010 rgrar:f:ﬂ]mrs;‘:;ﬁzr:rg;:t'e'\r’]'::‘r:zt:tr:ii;::gn(‘é’;‘g’l‘lg;:tt”aZ'O”e 4 |USCITE CORRENTI
1347 21/06/2023 | € 347,10 [1.10.04.01.003/BO  |UNIPOLSAI Assicurazioni S.p.a. 121010 | PREM ?Lﬁiﬁ:g}iﬁz'ow PER RESPONSABILITA" CIVILE USCITE CORRENTI
1345 15/06/2023 |€  3.412,48 [2.02.01.09.011C  |CONSULTO SRLS. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1343 15/06/2023 | €  19.907,47 |1.03.02.99.999/CC  |ALESSANDRO BERUTTI 1.2.1.010 Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliar) USCITE CORRENTI
1339 15/06/2023 | € 95,16 [1.03.01.02.999/CC  [DE GIOANNIS SRL 1.2.1.070 CAO':::;?';io‘it?a?it)e{icfgg‘?iiacﬁ‘;”s“m° n-a.c. (Materiali di consumo parti ;g1 CORRENTI
1338 15/06/2023 | € 728,00 [2.02.01.09.011C  [LECIS FRANCESCO 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1337 15/06/2023 | € 6.150,00 |2.02.01.09.011C T.E.S. Garden srl 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax
CAP. DPR
N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE 97/2003 DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1336 15/06/2023 | €  2.288,00 [1.03.02.09.004/BC  |GIUSEPPA LOPEZ 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - sevizi | ;g e coRRENTI
portuali (Cagliari)
1335 15/06/2023 | € 330,38 [1.03.02.02.005/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi € |50 1g cORRENTI
trasloco fieristico (Cagliari)
1335 15/06/2023 | € 32,94 (1.03.02.01.002/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011 Organi istituzionali dell"amministrazione - Rimborsi missioni soggetti |,s1e coRRENTI
a limite al Presidente (Cagliari)
1334 15/06/2023 | €  2.142,26 |1.03.02.02.005/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggie |51 CORRENTI
trasloco fieristico (Cagliari)
1334 15/06/2023 | € 278,35 |1.03.02.01.002/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.4.1.011 Organi istituzionali dell"amministrazione - Rimborsi missioni soggetti |,sre coRRENTI
a limite al Presidente (Cagliari)
1333 15/06/2023 | € 2.611,00 |1.03.02.13.001/AC LA SERVICE S.R.L. 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1332 15/06/2023 | €  42.042,96 |1.03.02.13.001/AC  [LA SERVICE S.R.L. 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1331 15/06/2023 | € 335,20 {1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1330 15/06/2023 | € 312,94 1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1329 15/06/2023 | € 312,94 [1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1328 15/06/2023 | € 6,87 [1.02.01.09.001C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.2.4.010 (E?J.Z :)' circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) USCITE CORRENTI
1327 15/06/2023 | € 976,85 (1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1326 15/06/2023 | €  34.402,44 [1.03.02.13.002/BC  |ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1325 15/06/2023 | € 4.185,48 |1.03.02.13.001/BC COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 1.2.1.050 SerV|_2| _dl sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
NUORESE (Cagliari)
1324 15/06/2023 | €  5.598,14 |1.03.02.13.001/BC  |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 (iig’l';'rg' sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1291 14/06/2023 | €  31.142,20 [1.03.02.13.001/0  |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 (g‘fQ’S' di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1290 14/06/2023 | €  23.507,75 |1.03.02.13.001/0  |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

(Olbia)
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:/‘:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO

1289 12/06/2023 | €  5.056,62 |1.03.02.09.004/CO  |Pinducciu Elio Vittorio 1.2.1.030 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E USCITE CORRENTI
MACCHINARI (Olbia)

1288 12/06/2023 | € 57.594,67 [1.03.02.13.001/0 COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 12.1.050 Seryizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

NUORESE (Olbia)
1287 12/06/2023 | € 27.93 |1.03.02.13.001/0 COOPERATIVA DI VIGILANZA LA 1.2.1.050 Seryizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
NUORESE (Olbia)

1286 12/06/2023 | €  26.590,72 |2.02.01.09.011/A0  |INTERPROGETTI SRL 2.1.1.010 Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari <)o~ re |\ CONTO CAPITALE
approfondimento fondali (Olbia)

1285 12/06/2023 | €  2.73545 |2.02.01.09.011/A0  |INTERPROGETTI SRL 2.1.1.010 Acquisto, costruzione, trasformazione di opere portuali ed immobiliari 1, )5 re |\ CONTO CAPITALE
approfondimento fondali (Olbia)

1284 12/06/2023 | € 182.900,00 |1.03.02.13.002/B0  |DE VIZIA TRANSFER S.p.A. 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

1283 12/06/2023 | €  4.152,56 |1.03.02.99.009/A0 |AREE VERDI DI FOIS MARCO 1.2.1.030 Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI
Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti

1282 12/06/2023 | € 165,62 |1.03.01.02.999/A0  |MANUTAN ITALIA S.P.A. 1.2.1.070 ; teral USCITE CORRENTI
comuni portuali) (Olbia)

1281 12/06/2023 | €  16.560,00 |1.03.02.99.999/CO |PRAGMA DUE SNC DI A. NAVONE & C. [1.2.1.010 ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI

1280 08/06/2023 | €  16.793,51 |2.02.03.06.001/AC  |NAZZARENO VACCA 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;g e |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)

1279 08/06/2023 | € 140,54 1.03.02.13.999/EC  [Acquaviva S.p.A. societa benefit Az. unico [1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

1278 08/06/2023 | € 105,41 |1.03.02.13.999/EC Acquaviva S.p.A. societa benefit Az. unico [1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

1277 08/06/2023 | € 58,56 |1.03.02.13.999/EC  |Acquaviva S.p.A. societa benefit Az. unico |1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI

1276 08/06/2023 | €  4.876,48 [2.02.01.09.011C CONSULTO S.RLL.S. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1275 08/06/2023 | € 298,13 [1.03.01.02.999/AC  |MYO SPA 1.1.3.090 (’c\:';gl?:r'i‘)' e materiali di consumo n.a.c. (Materiale di economato) USCITE CORRENTI

1275 08/06/2023 | € 12,85 |1.03.01.05.999C MYO SPA 1.1.3.100 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1275 08/06/2023 | € 182,33 [1.03.01.02.999/BC  [MYO SPA 1.1.3.100 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) USCITE CORRENTI

(Cagliari)
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE gfl‘:b&PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1274 08/06/2023 | € 581,10 |2.02.01.06.001C MYO SPA 2.1.2.050 Macchine per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1274 08/06/2023 | € 188,42 [1.03.01.02.999/AC  |MYO SPA 1.1.3.090 @;2,5;?; e materiali di consumo n.a.c. (Materiale di economato) USCITE CORRENTI
1273 08/06/2023 | € 250,00 |1.03.02.13.999/DC  |IP IMPRESA SERVIZI SRL 1.2.1.040 (g';gﬁ::i‘)’m ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali| ;g re cORRENTI
1273 08/06/2023 | € 700,00 |1.03.02.99.999/CC  |IP IMPRESA SERVIZI SRL 1.2.1.010 Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
1272 08/06/2023 | € 830,00 |2.02.03.06.001/AC  |Eurolab srl 2.1.1.020 a“r’:]a;:‘;z;zr't%g‘festi‘;g::azgal::‘n';i’&'t::;‘(fn”:;ﬁ};ir;;“ ’(’ézigﬁ::i';”"i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
1271 08/06/2023 | € 6.087,80 |2.02.01.09.011C MARTECH S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1270 08/06/2023 | € 244,00 1.03.01.02.999/CC  |Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.2.1.070 :J'rt:u?:’F‘)ioen[]“;l‘it)e(rgggcl’iiacﬂ‘;”s“m° n.a.c. (Materiali di consumo parti | ;o rg CORRENTI
1269 07/06/2023 | € 551,30 {1.03.01.02.006C Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.100 Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI
1269 07/06/2023 | € 167,65 |1.03.01.02.999/BC  |Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.100 (A(;I;Zl?:r?)i & materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) USCITE CORRENTI
1269 07/06/2023 | € 416,03 |1.03.01.02.999/AC  |Cartaria Val.dy S.r.. 1.1.3.090 (’(’;";glli’:rri‘)i e materiali di consumo n.a.c. (Materiale di economato) USCITE CORRENTI
1269 07/06/2023 | € 90,51 |1.03.01.02.001C Cartaria Val.dy S.r.l. 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI
1269 07/06/2023 | € 104,86 |2.02.01.06.001C Cartaria Val.dy S.r.l. 2.1.2.050 Macchine per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1268 07/06/2023 | €  2.686,00 |1.02.01.12.001C COMUNE DI CAGLIARI 1.2.4.010 Imposta Municipale Propria (Cagliari) USCITE CORRENTI
1267 07/06/2023 | €  15.774,00 |1.02.01.12.001C COMUNE DI CAGLIARI 1.2.4.010 Imposta Municipale Propria (Cagliari) USCITE CORRENTI
1262 07/06/2023 | € 145.390,89 |2.02.01.09.011C gggﬁggﬁﬁv’zmem SOCIETA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1261 07/06/2023 | € 581.563,58 |2.02.01.09.011C R.C.M. COSTRUZIONI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1260 07/06/2023 | €  40.109,88 |2.02.03.06.001/AC  |Resiltech S.r.I. 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;g 1 |y CONTO CAPITALE

ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE gfl‘:&&PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1259 07/06/2023 | €  3.660,00 |1.03.02.09.004/BC  |TECNO SRL 1.2.1.030 p“gi::f?g:’g’};r‘i’)rdi”a”a & riparazioni di impianti € macchinari - Sevizi | g irg CORRENTI
1258 07/06/2023 | € 157.349,08 |1.03.02.13.001/BC  |Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050 (gzg’liiziri‘;i sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1257 07/06/2023 | € 153.543,63 [1.03.02.13.001/BC  |Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050 ((S:‘:g’liizirgi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1256 07/06/2023 | € 500,00 {1.03.02.13.001/CC LA NUOVA VEDETTA SRL 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) USCITE CORRENTI
1255 07/06/2023 | €  2.058,50 |1.03.02.13.001/BC  |LA NUOVA VEDETTA SRL 1.2.1.050 ((S:Z;iizirgi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1254 07/06/2023 |€  3.657,71 |1.03.02.11.999C zgfj’i‘é":stesrn"”seco"pers Business 1.2.1.090 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
1253 07/06/2023 | €  89.059,00 |1.03.02.99.003C ﬁiﬁ&?m' - ASSOCIAZIONE PORTI |, 5 4 082 Quote di associazioni - attivita istituzionali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1252 01/06/2023 | €  3.434,05 [1.03.02.05.005/B0 |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI
1251 01/06/2023 | €  2.783,83 |1.03.02.05.0050 ABBANOA S.PA. 1.1.3.070 Acqua uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1250 01/06/2023 | € 408,76 |1.03.02.05.004/A0O Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1249 01/06/2023 | € 0,01 {1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1248 01/06/2023 | € 1.385,47 (1.03.02.09.0060 CPS 2000 DI MICHELE MULAS 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Olbia) USCITE CORRENTI
1247 01/06/2023 | € 743,87 1.03.02.13.999/CO INFO SRL 1.2.1.050 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali (Olbia) |USCITE CORRENTI
1247 01/06/2023 | € 285,79 |1.03.02.99.0080 INFO SRL 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI
1247 01/06/2023 | € 136,34 [1.03.02.99.999/CO  |INFO SRL 1.2.1.010 ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI
1246 01/06/2023 | € 552,48 [1.03.02.13.999/CO INFO SRL 1.2.1.050 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali (Olbia) |USCITE CORRENTI
1246 01/06/2023 | € 212,26 |1.03.02.99.0080 INFO SRL 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE gfl‘;&PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1246 01/06/2023 | € 101,26 |1.03.02.99.999/CO  |INFO SRL 1.2.1.010 ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI
1245 01/06/2023 | € 220,20 {1.03.02.07.004C Canon ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1244 01/06/2023 | € 235,06 [1.03.02.07.004C Canon ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1243 01/06/2023 | € 180,49 |1.03.02.07.004C Canon ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1242 01/06/2023 | € 5.666,14 |2.02.01.09.011C Vivenda Srl 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1241 01/06/2023 | € 75,52 |1.03.02.05.001C Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1240 01/06/2023 | € 910,00 |1.03.02.09.004/BC  |ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 1.2.1.030 p“gi:;ff?é:’gr};r‘i’)rdi”a”a & riparazioni di impianti € macchinari - servizi | o~ ire CORRENTI
1239 01/06/2023 | €  6.075,60 |1.03.02.09.004/BC  |F.M. grigliati e carpenterie srl 1.2.1.030 p'\c")‘:‘tz‘;f("é:’g”l;g)’di”a”a & riparazioni di impianti € macchinari - senvizi | o1 cORRENTI
1238 01/06/2023 | €  5.710,42 |2.02.01.04.002C E%&%S&RZ%Z&"(‘:' DI GARAU ANTONIO 5 4 5 040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1237 01/06/2023 | €  38.064,00 |2.02.01.09.011C ALESSANDRO TANCA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1236 01/06/2023 | €  45.676,80 |1.03.02.09.008/BC  |MARTECH S.R.L. 1.2.1.030 p';rsféifri]"u”r:i’?srar:‘ni’i‘;tigﬁzzé'E‘ézrglf;‘?gi' adattament diversi delle |5 Te CORRENTI
1234 01/06/2023 | € 800,00 |2.02.01.09.011C ﬁm?gb@%Lg%LAE NAZIONALE 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1233 01/06/2023 | € 95,00 [1.03.02.13.999/EC ﬁﬂ?ﬁbﬁ%ﬁ%ﬁﬁ NAZIONALE 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
1233 01/06/2023 | € 30,00 |1.03.02.13.006/AC ﬁm%bAR%L%RO'L'E NAZIONALE 1.2.1.030 :1{;’:1‘3322:) ° T)r;‘:l'"c”;;’:}r‘jl ‘I’r; :lfg‘gi:gspsgft‘:;‘éc(igaegl‘i’;r"i‘;t” materiali- | 5ciTE CORRENTI
1233 01/06/2023 | € 60,00 [1.03.02.16.999/0 ﬁﬂ?fébﬁ%@%{é NAZIONALE 1.1.3.190 Altre spese per servizi amministrativi (Olbia) USCITE CORRENTI
1233 01/06/2023 | € 600,00 [1.03.02.99.0080 ﬁﬂ?ﬁ:bﬁ%ﬂ%ﬁ NAZIONALE 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI
1233 01/06/2023 | € 2.635,00 |2.02.03.06.001/B0 ANAC - AUTORITA" NAZIONALE 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni USCITE IN CONTO CAPITALE

ANTICORRUZIONE

in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:/«zPo(l):;PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1233 01/06/2023 | € 800,00 {1.03.02.13.999/CO ﬁ:?%bgléL%%LAE NAZIONALE 1.2.1.050 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali (Olbia) |USCITE CORRENTI
1233 01/06/2023 | € 760,00 |2.02.03.06.001/AC ﬁm&ﬁiﬁ;ﬁmﬁ NAZIONALE 2.1.1.020 a“:qag:t”;i’"ozr'&';’festixg'rr;asg""l:‘éqgiz't:rfznl"oan”;a("'e?'f;ir;;“ ‘(’g:;ﬁ;’?)””i M |USCITE IN CONTO CAPITALE
1232 01/06/2023 | € 7.465,10 (2.02.01.09.011C SEBASTIANO CARTA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1231 01/06/2023 | € 7.465,10 |2.02.01.09.011C ENGEKO scarl 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1230 01/06/2023 | €  59.720,81 |2.02.01.09.011C SES\;ISESLE;ENICAL ENGINEERING 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1229 01/06/2023 | € 32.348,77 |12.02.01.09.011C Geoservizi S.r.l. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1228 01/06/2023 | € 42.302,24 |2.02.01.09.011C Ambiente s.p.a. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1227 01/06/2023 | € 149.302,05 |2.02.01.09.011C SEACON S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1226 01/06/2023 | € 199.069,38 |2.02.01.09.011C INTERPROGETTI S.r.l. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1225 01/06/2023 | € 44.985,37 (2.02.01.09.011C C.M.G. TESTING SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1223 01/06/2023 | € 578,04 (1.03.02.19.001/AO0 INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI
1222 01/06/2023 | € 572,42 {1.03.02.19.001/AO INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI
1221 01/06/2023 | €  11.470,25 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1220 01/06/2023 | € 2.136,27 (1.03.02.13.001/AC LA SERVICE S.R.L. 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1219 01/06/2023 | €  45.662,75 |1.03.02.13.001/AC LA SERVICE S.R.L. 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
1218 01/06/2023 |€  2.562,00 |1.03.02.09.012C Impresa Edile Artigiana ZEDDA GIOVANNI|1.2.1.030 p“f:é‘;if?éfg;gg;di”a”a & riparazioni di terreni e beni materiali non |5 re cORRENTI
1217 01/06/2023 | € 4.160,00 |1.03.02.99.002C LUCIA LAI 1.1.3.180 Altre spese legali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax
N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:/‘:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1217 01/06/2023 | € 915,20 (1.02.01.99.999/CC  |LUCIA LAI 1.2.4.010 Imposta sul valore aggiunto (IVA) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1216 31/05/2023 | € 2.842,27 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1215 31/05/2023 | € 76,91 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1214 31/05/2023 | € 113,94 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1213 31/05/2023 | € 175,93 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1210 25/05/2023 | € 103,58 [1.03.02.19.0040  |VOIPVOICE S.R.L. 1.1.3.120 (gfg‘lg' di rete per trasmissione dati  VoIP e relativa manutenzione | ;5 e coRRENTI
1209 25/05/2023 | € 2.114,86 |2.02.03.02.0020 Techne S.r.l. 2.1.2.060 Acquisizione software e manutenzione evolutiva (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
1208 25/05/2023 | € 1.119,98 |1.03.01.02.9990 AGABIO S.R.L. 1.1.3.100 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Olbia) USCITE CORRENTI
1207 25/05/2023 | € 336,88 [2.02.01.07.0030 HITECH Distribuzione Informatica S.rl.  |2.1.2.050 Periferiche (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
1198 24/05/2023 |€  3.480,18 [2.02.03.06.001/AC  |CINZIA OGGIANU 2.1.1.020 a'\r’:]at::;g‘:;zr'&':esti‘;g'rr;asgal;‘%Zi’;'t::;‘oan”e'aés'féirj;“ ‘(’g:igﬁg?)”"i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
1197 241052023 |€  19.625,15 |2.02.03.06.001/AC S‘e“‘,:,il‘;riir;’fessmna'e DMC - Arch. Teresa |, 4 1 020 aanal)r::lc:eprl)Zrlt?Jr:eStcr:i(r)l:gIrzzgal:Lrjnt;irlllts:;oann;aclijlf;ir;;h ’(’ggigﬁ:g“”i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
1196 24/05/2023 | €  25.022,07 |2.02.03.06.001/AC  |ISABELLA BRAGA architetto 2.1.1.020 a'\r’l]at:‘lgzlzr'&’:eslri:g'rr;asga‘l:‘%Ziz't::;‘oan”;aég'f;irj;“ ?g:igﬁ:?)”"i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
1195 24/05/2023 | € 462,55 (2.02.01.09.011C EESI'DCI’E%E,\‘?\UTONOMA DELLA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1194 24/05/2023 | €  22.187,75 |1.03.02.09.004/BC Egtrsam'c'cfr:ipcji;’g;i r'rl‘"ni‘ft”a 1.2.1.030 p'\c")ftz‘;f("czfg”l;g)'di”a”a e riparazioni di impianti e macchinari - servizi | ;g1 CORRENTI
1193 24/05/2023 | € 57,26 [1.03.02.05.005/AC  |ABBANOA S.P.A. 1.1.3.070 Acqua - Spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1192 24/05/2023 | €  1.628,70 [1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1191 24/05/2023 | € 460,00 [1.03.02.99.999/CC  |IP IMPRESA SERVIZI SRL 1.2.1.010 Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax
CAP. DPR
N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE 97/2003 DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO

1178 24/05/2023 | €  1.830,00 |1.03.02.09.004/BC  |ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - seivizi | ;qcre CORRENTI
portuali (Cagliari)

1177 24/05/2023 | € 150,00 |1.03.02.13.999/DC  |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (‘(\;';glf:r'i‘)"z' ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | o~ re CORRENTI

1176 24/05/2023 | € 60,00 [1.03.02.13.999/DC  |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (g';gﬁ::i‘)"z' ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali |, ;s ~ re cORRENTI

1175 24/05/2023 | € 140,00 |1.03.02.13.999/DC  |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 ('é';;ﬁ:r'i‘)"z' ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | o e CORRENTI

1174 24/05/2023 | € 40,00 [1.03.02.13.999/DC  |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (’g;';l?:rri‘)"z' ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali |, )o -~ re cORRENTI

1173 24/05/2023 | € 1.627,38 |1.03.02.15.999C DigitalPA S.r.l. 1.1.3.130 Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENTI

1172 24/05/2023 | € 36,60 |1.03.02.09.008/AC  |Acquaviva S.p.A. societa benefit Az. unico |1.1.3.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di- | ;g re cORRENTI
manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall’Ente (Cagliari)

1171 24/05/2023 | € 109,80 [1.03.02.09.008/AC  [Acquaviva S.p.A. societa benefit Az. unico [1.1.3.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di ;5 e coRRENTI
manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall’Ente (Cagliari)

1170 24/05/2023 | €  22.000,00 |1.03.02.13.006/BC  |TRINCAS ANTONELLA 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - ;5 re coRRENTI
pulizia parti comuni portuali (Cagliari)

1169 24/05/2023 | €  99.030,80 [1.03.02.13.006/BC  |TRINCAS ANTONELLA 1.2.1.040 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - | ;511 cORRENTI
pulizia parti comuni portuali (Cagliari)

1168 24/05/2023 | €  1.920,00 |1.03.01.02.999/A0  |ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 1.2.1.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti |5 7e cORRENTI
comuni portuali) (Olbia)

. Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti

1168 24/05/2023 | €  1.850,00 [1.03.01.02.999/CC  |ALARM SYSTEM S.r.l. Unipersonale 1.2.1.070 ; . o~ USCITE CORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)

1167 24/05/2023 | €  73.200,00 |2.02.03.06.001/AC  |SER.LU. COSTRUZIONI S.R.L. 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;s re |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)

1166 24/05/2023 | €  2.663,02 |1.03.01.05.999C GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 1.1.3.100 Altri beni e prodotti sanitari n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1165 24/05/2023 | €  2.182,80 [1.03.01.02.999/CC |GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 1.2.1.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti |\ yqi1e CORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)

1163 23/05/2023 | €  26.711,64 |1.03.02.13.001/0 ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050 (g‘fQ’S' di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCH USCITE CORRENTI

1162 23/05/2023 | €  93.522,52 [1.03.02.13.001/0 ISTITUTO DI VIGILANZA VIGILPOL 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

(Olbia)
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1161 23/05/2023 | €  42.243,60 |1.03.02.99.0080 Sun Lines Elite Service S.r.l. 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI
1160 23/05/2023 | €  21.494,33 [1.03.02.19.0040 FASTWEB SPA. 1.1.3.120 (g'fg‘l’;' direte per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione ;g cORRENTI
1159 23/05/2023 | € 42,94 11.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1158 23/05/2023 | € 38,64 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1157 23/05/2023 | € 3.869,28 (1.03.02.05.004/A0 Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1156 23/05/2023 | € 211,83 {1.03.02.05.004/A0 Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1155 23/05/2023 | € 362,52 1.03.02.05.004/A0 Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1154 23/05/2023 | € 1.216,99 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1153 23/05/2023 | € 4,35 11.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1152 23/05/2023 | € 1,97 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1151 23/05/2023 | € 2.567,63 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1150 23/05/2023 | € 4.488,33 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1149 23/05/2023 | € 4.327,09 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1148 23/05/2023 | € 427,05 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1147 23/05/2023 | € 655,65 1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1146 23/05/2023 | € 2.273,93 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1145 23/05/2023 | € 1.925,02 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale

del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1144 23/05/2023 | € 1.859,96 |1.03.02.05.004/BO  |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1143 23/05/2023 | € 2.255,22 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1142 23/05/2023 | € 7.942,29 (1.03.02.05.004/BO  |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1141 23/05/2023 | € 2,92 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1140 23/05/2023 | € 423,39 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1139 23/05/2023 | € 3,48 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1138 23/05/2023 | € 12,69 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1137 23/05/2023 | € 8.061,67 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1136 18/05/2023 | € 294.829,75 [2.02.03.06.001/AC  |ELCAL S.R.L. 2.1.1.020 aanabr::lc:eprl)Zrlt?Jr:eStcr:i(r)l:gIrzzgal:Lrjnt;irlllts:;oann;aclijlf;ir;;h ’(’ggigﬁ:g“”i " |USCITE IN CONTO CAPITALE
1135 18/05/2023 | € 251.150,71 |2.02.01.09.011C gggigsﬁﬁ\}ZTEGRA SOCIETA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1134 18/05/2023 | € 1.004.602,86 (2.02.01.09.011C R.C.M. COSTRUZIONI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1133 18/05/2023 | € 2.600,00 |2.02.01.09.011C LECIS FRANCESCO 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1132 18/05/2023 | € 5.236,59 (1.03.02.05.005/BC ~ |[ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1131 18/05/2023 (€  19.855,11 |1.03.02.05.005/BC ~ |[ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1130 18/05/2023 | € 4.892,73 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1129 18/05/2023 | € 6.128,50 (1.03.02.05.005/BC ~ |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1128 18/05/2023 | € 610,00 {2.02.01.03.999C RIFINITURE EDILI F.LLI CURRELI SRL (2.1.2.051 Mobili e arredi n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE gf/‘zpo(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1127 17/05/2023 | € 1.940,59 |1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1126 17/05/2023 | € 98,21 |1.03.02.01.002/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011 a".{%";ﬂ ;Slt:;‘::isci’g:gti‘i”c‘gg]g:;is"aﬂ°”e - Rimborsi missioni soggetti |5 ire CORRENTI
1125 17/05/2023 | € 292,14 {1.03.02.01.002/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011 aolirgﬁg ;‘gﬂ;g&‘:ﬂ@%gg}i’;‘:gis”azm”e - Rimborsi missioni soggetti |5 ire CORRENTI
1124 17/05/2023 | € 14.223,29 (1.03.02.99.008C TURMO TRAVEL S.R.L. 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1123 17/05/2023 | €  34.402,44 (1.03.02.13.002/BC ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1122 17/05/2023 |€  1.933,20 [1.03.02.13.001/BC LA NUOVA VEDETTA SRL 1.2.1.050 (izgiiziri‘;i sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENT]
1121 17/05/2023 | €  79.600,00 [2.02.03.06.001/AC  |A.P.ECO SERVICES S.R.L. 2.1.1.020 a“r’:]a;:‘;z;zr't%g‘festi‘;g::azgal::‘n';i’&'t::;‘(fn”:;ﬁ};ir;;“ ’(’ézigﬁ::i';”"i " |USCITE IN CONTO CAPITALE
1120 16/05/2023 | € 1.288,32 |2.02.01.03.001C AGABIO S.R.L. 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1119 16/05/2023 | € 150,08 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1118 16/05/2023 | € 811,65 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1117 16/05/2023 | € 262,86 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1116 16/05/2023 | € 1.109,93 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1115 16/05/2023 | € 547,39 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1114 16/05/2023 | € 2.034,55 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1113 16/05/2023 | € 18,98 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1112 16/05/2023 | € 591,31 {1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1111 16/05/2023 | € 1.633,28 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1110 16/05/2023 | € 4.221,84 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1109 16/05/2023 | € 20,24 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1108 16/05/2023 | € 469,25 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1107 16/05/2023 | € 112,44 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1106 16/05/2023 | € 284,97 {1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1105 16/05/2023 | € 3.324,16 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1104 16/05/2023 | € 931,59 [1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1103 16/05/2023 | € 3.314,45 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1102 16/05/2023 | € 1.089,68 (1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1101 16/05/2023 | € 2.196,87 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1100 16/05/2023 | € 29,56 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1099 16/05/2023 | € 3.111,16 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1098 16/05/2023 | € 32,96 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1097 16/05/2023 | € 210,42 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1096 16/05/2023 | € 349,95 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1095 16/05/2023 | € 78,26 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1094 16/05/2023 | € 1.467,83 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE gfl‘;)&PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO

1093 16/05/2023 | € 24.237,42 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1092 16/05/2023 | € 973,73 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

1091 16/05/2023 | € 115.000,00 {1.03.02.13.001/0  |SILENE MULTISERVIZI S.U.R.L. 1.2.1.050 (%Tt:‘l’;i' di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

1090 16/05/2023 | € 330,13 [1.03.02.99.0050 LIVE S.R.L. 1.1.3.120 Spese per commissioni e comitati dell'Ente (Olbia) USCITE CORRENTI

1089 16/05/2023 | €  3.586,80 |1.03.02.19.0070 EUROINFORMATICA 1.1.3.120 Servizi di gestione documentale (Olbia) USCITE CORRENTI

1088 16/05/2023 | € 420,00 [1.03.02.13.999/E0  |IVS ltalia S.p.a. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Olbia) USCITE CORRENTI

1065 15/05/2023 | €  4.636,00 |1.03.02.99.999/CC  |A.P.ECO SERVICES SR.L. 1.2.1.010 Altri servizi diversi n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI

1064 15/05/2023 | €  14.274,00 |2.02.03.06.001/AC  |Laboratorio IPM S.r.l. 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;5 re |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)

1063 15/05/2023 | €  1.085,80 |1.03.02.09.004/BC |A.TEC.s.as. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - seIvizi | ;g e CORRENTI
portuali (Cagliari)

1062 15/05/2023 | €  6.250,00 |1.03.02.09.012C Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materialinon | ;5 re cORRENTI
prodotti (Cagliari)

1061 09/05/2023 | €  3.050,00 |2.02.01.04.002C Terna S.p.A. 2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1060 09/05/2023 | €  3.050,00 [2.02.01.04.002C Terna S.p.A. 2.1.2.040 Impianti (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

1059 09/05/2023 | €  3.050,00 |2.02.01.04.0020 Terna S.p.A. 2.1.2.040 Impianti (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1058 09/05/2023 | €  3.050,00 |2.02.01.04.0020 Terna S.p.A. 2.1.2.040 Impianti (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE

1057 09/05/2023 | € 331.071,28 |2.02.03.06.001/BO  |CONSORZIO STABILE EOS 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | ;5 re |y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

1056 09/05/2023 | €  52.268,98 [1.03.02.09.004/CO  |CPL CONCORDIA SOC. COOP. 1.2.1.030 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANTI E USCITE CORRENTI
MACCHINARI (Olbia)

1056 09/05/2023 | €  17.334,44 |2.02.03.06.001/BO  |CPL CONCORDIA SOC. COOP. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | ;5 \re |y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1055 09/05/2023 | €  48.112,09 |1.03.02.13.002/BO EURO&PROMOS FM S.P.A. 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1054 09/05/2023 | € 15.962,10 {1.03.02.99.0080 Garau Mauro Autonoleggio Autobus 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI
1053 09/05/2023 | € 219,60 |1.03.02.05.001/AO  [Tiscali ltalia S.p.A. con socio unico 1.1.3.080 Telefonia fissa (Olbia) USCITE CORRENTI
1052 09/05/2023 | € 643,03 |1.03.02.07.0040 g?fERA Document Solutions ltalia 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI
1051 09/05/2023 | € 5.440,51 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1050 09/05/2023 | € 9.224,94 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1049 09/05/2023 | € 10.872,92 {1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1048 09/05/2023 | € 2.788,51 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1047 09/05/2023 | € 781,78 1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1046 09/05/2023 | € 4.971,92 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1045 09/05/2023 | € 2.119,32 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1044 09/05/2023 | € 565,31 {1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1043 09/05/2023 | € 4,94 11.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1042 09/05/2023 | € 2.375,74 11.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1041 09/05/2023 | € 18,33 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1040 09/05/2023 | € 1,99 {1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1039 09/05/2023 | € 2.837,69 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI

info@adspmaredisardegna.it — www.adspmaredisardegna.it — adsp@pec.adspmaredisardegna.it

Autorita di Sistema Portuale del Mare di Sardegna
Sede Legale: Molo Dogana — 09123 Cagliari — Tel. +39 070679531

21/36




7

Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax
N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE gfl‘;)&PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1038 00/05/2023 | €  1.431,34 |1.03.02.05.004/BO |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENT]
1037 09/05/2023 | € 3.288,15 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1036 00/05/2023 | €  1.351,67 |1.03.02.15.999C DigitalPA S.r.l. 1.1.3.130 Altre spese per contratti di servizio pubblico (Cagliari) USCITE CORRENT]
1035 09/05/2023 | € 4.694,56 (1.03.02.99.009C Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
1034 09/05/2023 | € 3.517,66 |1.03.02.19.001/BC ITCarMat s.r.l. 1.2.1.030 Gestione e manutenzione applicazioni - per servizi portuali (Cagliari) [USCITE CORRENTI
1033 00/05/2023 | € 252,54 (1.03.02.05.001C Tiscali ltalia S.p.A. con socio unico 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
1032 00/05/2023 | €  2.409,50 |1.03.02.09.004/BC M)\Ps';%ﬂf\fglp’%ggRAICHE bl 1.2.1.030 p“gi:;ff?é:’gr};r‘i’)rdi”a”a € riparazioni di impianti € macchinari - Sevizi | g oirg CORRENTI
1031 09/05/2023 | €  65.746,09 |2.02.03.06.001/AC  |TOUR BAIRE SRL 2.1.1.020 a'\rﬂ]al;‘l;gi)"ozr't%';festi‘;‘;'r';asza};;Ziﬁ't;‘fz”l‘oan”;aé'e?'f;f]r;;“ ‘(’g:gﬁ;’?)“"i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
1030 00/05/2023 | €  1.220,00 |2.02.01.07.999C DITTA SERPI LORENZO 2.1.2.050 Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
1029 08/05/2023 | € 1.373,00 |1.10.04.01.001C '(:QIS_:?:IS&_E\ESTO BROKER 1.1.3.150 Premi di assicurazione su beni mobili (Cagliari) USCITE CORRENTI
1028 08/05/2023 | €  1.174,00 |1.10.04.01.001C fg;:éﬁ&ﬁggm BROKER 1.1.3.150 Premi di assicurazione su beni mobili (Cagliari) USCITE CORRENTI
1025 08/05/2023 | € 2.318,00 |1.03.02.99.009C TALLORU SALVATORE S.R.L. 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
1024 08/05/2023 | € 113.718,40 |1.03.02.13.006/AC  |ECO SILAM SRL 1.2.1.030 n'f;”r:stze'gzz r?i zr;‘g:t(';’;‘;?}; ‘I’r'] Zfriggi:gs;;ft‘t;‘;c(igazl?;fi‘;t” materiali - | SCITE CORRENTI
1023 08/05/2023 | € 500,00 {1.03.02.13.001/CC  |LA NUOVA VEDETTA SRL 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliari) ~ |USCITE CORRENTI
1022 08/05/2023 | € 442,96 |1.03.02.05.005/AC  |ABBANOA S.P.A. 1.1.3.070 Acqua - Spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
1021 08/05/2023 | € 120,00 [1.03.02.01.002/DC  |Hotel Regina Margherita sri 1.1.1.030 rg;i?:r'"'ztl'tgz'ﬁg;g‘é‘:';:‘Vrggfgzlzggsh ('ggzﬂz'rf? € rimborsi spese |\ yo T CORRENTI
1020 08/05/2023 | € 120,00 |1.03.02.01.002/DC  |Hotel Regina Margherita sri 1.1.1.030 Organi istituzionali dell amministrazione - indennita e rimborsi spese |51 cORRENTI

missioni al Collegio dei Revisori dei Conti (Cagliari)
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE gfl‘:b&PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1019 08/05/2023 | € 120,00 |1.03.02.01.002/DC  |Hotel Regina Margherita sl 1.1.1.030 na;g;l’:r'"'sa‘;tgz'ﬁ’;‘;gﬂ;g‘vrggr'fg:zg’gr?“ ('gggﬂz'rf;" € rimborsi Spese | \)sciTE CORRENTI
1018 08/05/2023 | € 335,20 (1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1017 08/05/2023 | € 312,94 {1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1016 08/05/2023 | € 312,94 {1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1015 08/05/2023 | € 6,87 1.02.01.09.001C LeasePlan Italia S.p.A. 1.2.4.010 ((T:ZSQT; :)' circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) USCITE CORRENTI
1014 08/05/2023 | € 976,85 {1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
1013 08/05/2023 | € 178.263,26 [1.03.02.13.001/BC  |Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050 ((S:Z;iizirgi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
1012 04/05/2023 | € 157.101,87 |1.03.02.13.999/CO ITALSERVIZI 2007 S.R.L. 1.2.1.050 Altri servizi ausiliari n.a.c. - per la gestione dei servizi portuali (Olbia) [USCITE CORRENTI
1011 04/05/2023 | €  1.472,37 |1.03.02.05.005/B0 |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI
1010 04/05/2023 | € 634,86 |1.03.02.05.005/B0  |ABBANOA S.PA. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI
1009 041052023 | € 103,58 [1.03.02.19.0040  |VOIPVOICE S.R.L. 11.3.120 ((S)Tg‘l’;' di rete per trasmissione dati  VoIP e relativa manutenzione ;5 e coRRENTI
1008 041052023 | € 103,58 |1.03.02.19.0040  |VOIPVOICE SR.L. 1.1.3.120 (f)?t:\lgl di rete per trasmissione dati  VoIP e relativa manutenzione | ;5 e coRRENTI
1007 04/05/2023 | €  10.925,10 |1.03.02.17.0020 BANCO DI SARDEGNA S.p.A. 1.2.3.010 Oneri per servizio di tesoreria (Olbia) USCITE CORRENTI
1006 04/05/2023 | € 28.464,21 (1.03.02.99.009/A0 ggg'll'gETEFANO SOCIETA” COOP. 1.2.1.030 Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI
1005 04/05/2023 | € 27.347,97 (1.03.02.99.009/A0 AM 22 SR.L. 1.2.1.030 Acquisto di servizio per verde e arredo urbano (Olbia) USCITE CORRENTI
1004 04/05/2023 | € 39,44 1.03.02.05.004/BO  |Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1003 04/05/2023 | €  3.984,73 |1.03.02.05.004/A0 |Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
1002 04/05/2023 | € 28,30 (1.03.02.05.004/BO  [Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
1001 04/05/2023 | € 380,14 [1.03.02.05.004/A0 Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
1000 04/05/2023 | € 277,82 |1.03.02.05.004/A0O  |Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - uffici (Olbia) USCITE CORRENTI
999 04/05/2023 | € 4,47 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
998 04/05/2023 | € 4,30 |1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
997 04/05/2023 | € 398,38 (1.03.02.05.004/BO Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Olbia) USCITE CORRENTI
991 02/05/2023 | € 643,62 (2.02.01.07.003C HITECH Distribuzione Informatica S.r.I. 2.1.2.050 Periferiche (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
991 02/05/2023 | € 1.238,58 |1.03.01.02.006C HITECH Distribuzione Informatica S.r.I. 1.1.3.100 Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI
991 02/05/2023 | € 30,14 |1.03.02.09.006C HITECH Distribuzione Informatica S.r.I. 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Cagliari) |USCITE CORRENTI
990 02/05/2023 | € 321,81 {2.02.01.07.003C HITECH Distribuzione Informatica S.r.I. 2.1.2.050 Periferiche (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
990 02/05/2023 | € 892,20 (1.03.01.02.006C HITECH Distribuzione Informatica S.r.I. 1.1.3.100 Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI
990 02/05/2023 | € 15,07 {1.03.02.09.006C HITECH Distribuzione Informatica S.r.I. 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Cagliari) [USCITE CORRENTI
989 02/05/2023 | €  16.046,66 |2.02.03.06.001/AC ;"“L'T'GEA CONSORZIO STABILE S.C. A, 4 4 020 aanabr::lc:eprl)Zrlt?Jr:eStcr:i(r)l:gIrzzgal:Lrjnt;irlllts:;oann;aclijlf;ir;;h ’(’ggigﬁ:g“”i " |USCITE IN CONTO CAPITALE
987 02/05/2023 | € 59,37 (1.09.99.05.001/DC  [Avvocato Roberta Campesi 1.2.5.010 rimborsi diversi (Cagliari) USCITE CORRENTI
986 02/05/2023 | € 261,17 {1.09.99.05.001/DC Avvocato Roberta Campesi 1.2.5.010 rimborsi diversi (Cagliari) USCITE CORRENTI
985 02/05/2023 | € 1.400,00 |2.02.01.07.003C SARDU SISTEMI SAS 2.1.2.050 Periferiche (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
985 02/05/2023 | € 1.708,00 |1.03.01.02.006C SARDU SISTEMI SAS 1.1.3.100 Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax
CAP. DPR
N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE 97/2003 DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO

984 02/05/2023 | € 292,80 [1.03.02.09.004/BC  |TUV ITALIA SRL 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - seivizi | ;qcre CORRENTI
portuali (Cagliari)

982 02/05/2023 | €  7.174,94 |1.03.02.13.002/BC  |GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

981 02/05/2023 | €  15.041,11 [1.03.02.13.002/AC  |GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dellAutorita Portuale (Cagliari) |USCITE CORRENTI

980 02/05/2023 | € 1.972,62 |1.03.02.13.002/BC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

979 02/05/2023 | €  10.494,54 |1.03.02.13.002/BC  |GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI

978 02/05/2023 | € 3.600,00 |1.03.02.13.002/AC GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 1.1.3.040 Spese di pulizia locali a disposizione dell’Autorita Portuale (Cagliari) |USCITE CORRENTI

978 02/05/2023 | €  2.787,09 |1.03.02.13.999/BC  |GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 1.1.3.190 (g';;ﬁ;r%ERV'Z' AUSILIARIN-A.C. - Spese diverse di amministrazione| ;o o re cORRENTI

977 02/05/2023 | €  1.220,00 |1.03.02.13.006/AC  |NUOVA ICOM SRL 1.2.1.030 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali - ;5 re coRRENTI
manutenzioni parti comuni in ambito portuale (Cagliari)

976 02/05/2023 | €  1.512,80 |2.02.01.03.001C ERRENOVA SRL 2.1.2.051 Mobili e arredi per ufficio (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

976 02/05/2023 | € 53,68 [1.03.01.02.999/BC  |ERRENOVA SRL 1.1.3.100 (’(’;";'g'ﬁli’:rri‘)' e materiali di consumo n.a.c. (materiali di consumo) USCITE CORRENTI

975 02/05/2023 | €  1.891,00 [1.03.02.09.008/AC  |Schindler S.p.A. 1.1.3.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili - Interventi di ;5 e corRENTI
manutenzione ordinaria agli immobili utilizzati dall’Ente (Cagliari)

974 02/05/2023 | € 201,19 |2.02.01.09.002C ggfg‘;;gesr 'r'l"a"°'° Portuale della 2.1.1.030 Fabbricati ad uso commerciale e istituzionale (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE

973 02/05/2023 | € 450,00 [1.03.01.02.999/CC  |Si.Se.S. di Arrais Enrico 1.2.1.070 Altri beni e materiali di consumo n.a.c. (Materiali di consumo parti |5 7e cORRENTI
comuni portuali) (Cagliari)

972 02/05/2023 | € 252,54 [1.03.02.05.001C Tiscali Italia S.p.A. con socio unico 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI

971 02/05/2023 | € 274500 |1.03.02.09.004/BC M.G. SISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI 1.2.1.030 Manut.enzion.e (?rdinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi USCITE CORRENTI

SRLS portuali (Cagliari)

970 02/05/2023 | € 760,00 |1.03.02.09.004/BC  |Anti Corrosione Sulcis srl 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - servizi | ;5 e coRRENTI
portuali (Cagliari)

969 02/05/2023 | €  2.000,00 |1.03.02.09.004/BC  |Col Sub societa cooperativa 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari - seIvizi | ;g re CORRENTI

portuali (Cagliari)
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
968 02/05/2023 | € 150.814,75 |2.02.01.09.011C m:;iﬁg QIS?STRUZIONI CABRAS 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
GALIZIA ALBERTO BROKER o ) . . -
967 28/04/2023 | € 472,00 |1.10.04.01.001C ASSICURATIVO 1.1.3.150 Premi di assicurazione su beni mobili (Cagliari) USCITE CORRENTI
GALIZIA ALBERTO BROKER . . . . -
965 28/04/2023 | € 3.641,70 (1.10.04.99.999/AC ASSICURATIVO 1.1.3.150 Altri premi di assicurazione n.a.c. (Cagliari) USCITE CORRENTI
DISTAV - Dipartimento di scienze della Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni
964 28/04/2023 | € 15.174,93 (2.02.03.06.001/BO |terra, del’ambiente e della vita 2.1.1.020 . ] P ; : P ) USCITE IN CONTO CAPITALE
-~ s . . in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
dell’'Universita degli studi
963 28/04/2023 | €  21.840,00 |2.02.03.06.001/BO  |Emilio Balletto 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni ;g ire Iy CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)
962 28/04/2023 | € 1.083,36 |1.03.01.02.001/AO E'::LIJ((:)ISCSOESVICE SNC DITAGLIETTI A. 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Olbia) USCITE CORRENTI
961 28/04/2023 | € 120,94 |1.03.02.13.999/EO  |A. Manzoni & C. S.p.A. 1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Olbia) USCITE CORRENTI
Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso
960 28/04/2023 | € 79,00 (1.03.02.09.001/BO  [GERMAN CAR S.R.L. 1.1.3.011 civile, di sicurezza e ordine pubblico - autocarri non soggetti al USCITE CORRENTI
contenimento art.6 c.14 DL 78/2010 (Olbia)
959 28/04/2023 | € 4.660,40 |2.02.01.07.9990 A.TEC. s.as. 2.1.2.050 Hardware n.a.c. (Olbia) USCITE IN CONTO CAPITALE
959 28/04/2023 | € 4.745,80 |2.02.01.07.999C ATEC.s.as. 2.1.2.050 Hardware n.a.c. (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
959 28/04/2023 | € 976,00 [1.03.02.09.0060 A.TEC. s.a.s. 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Olbia) |USCITE CORRENTI
959 28/04/2023 | € 183,00 |1.03.02.09.006C ATEC.s.as. 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Cagliari) [USCITE CORRENTI
958 28/04/2023 | €  57.656,85 |1.03.02.99.999/CO  |Sviluppo Performance Strategie S.r.I. 1.2.1.010 ALTRI SERVIZI DIVERSI N.A.C. (Olbia) USCITE CORRENTI
957 28/04/2023 | € 666,00 (1.03.02.99.0080 INFO SRL 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Olbia) USCITE CORRENTI
956 28/04/2023 | € 287,02 {1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
955 28/04/2023 | € 3.346,47 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
954 28/04/2023 | € 13,47 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
953 28/04/2023 | € 519,36 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
952 28/04/2023 | € 28,76 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
951 28/04/2023 | € 134,88 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
950 28/04/2023 | € 259,41 1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
949 28/04/2023 | € 2.605,15 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
948 28/04/2023 | € 1.355,81 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
947 28/04/2023 | € 3.865,11 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
946 28/04/2023 | € 1.501,34 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
945 28/04/2023 | € 185,51 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
944 28/04/2023 | € 12,56 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
943 28/04/2023 | € 1.348,38 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
942 28/04/2023 | € 423,71 11.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
941 28/04/2023 | € 538,55 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
940 28/04/2023 | € 2.843,09 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
939 28/04/2023 | € 4.859,47 (1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
938 28/04/2023 | € 51,42 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
937 28/04/2023 | € 122,77 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
936 28/04/2023 | € 788,92 1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
935 28/04/2023 | € 24,72 |1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
934 28/04/2023 | € 81,24 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
933 28/04/2023 | € 3.311,96 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
932 28/04/2023 | € 1.160,28 [1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
931 28/04/2023 | € 1.884,18 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
930 28/04/2023 | € 3.284,48 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
929 28/04/2023 | € 77,53 (1.03.02.05.004/AC Enel Energia S.p.A. 1.1.3.070 Energia elettrica - spese generali (Cagliari) USCITE CORRENTI
928 28/04/2023 | € 1.735,75 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
927 28/04/2023 | € 25.572,60 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
926 28/04/2023 | € 1.071,57 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
925 28/04/2023 | € 188,97 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
924 28/04/2023 | € 2.678,75 (2.02.01.09.011C EESIID%%EI\QUTONOMA DELLA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
906 26/04/2023 | € 116,06 |1.03.02.05.002C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI
905 26/04/2023 | € 348,57 [1.02.01.99.999/AC TIM S.p.A. 1.2.4.010 Tassa concessione governativa sui cellulari (Cagliari) USCITE CORRENTI
905 26/04/2023 | € 527,53 1.03.02.05.002C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia mobile (Cagliari) USCITE CORRENTI
904 26/04/2023 | € 16,68 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
903 26/04/2023 | € 75,80 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
902 26/04/2023 | € 73,37 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
901 26/04/2023 | € 333,48 1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
900 26/04/2023 | € 44,04 11.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
899 26/04/2023 | € 200,16 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
897 26/04/2023 | € 126,80 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
896 26/04/2023 | € 16,68 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
895 26/04/2023 | € 75,80 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
894 26/04/2023 | € 32,96 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
893 26/04/2023 | € 149,80 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
892 26/04/2023 | € 32,96 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
891 26/04/2023 | € 149,80 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
890 26/04/2023 | € 252,31 1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
889 26/04/2023 | € 1.146,88 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
888 26/04/2023 | € 16,68 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
887 26/04/2023 | € 75,80 (1.03.02.05.001C TIM S.p.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
886 26/04/2023 | € 18,88 |1.03.02.05.001C TIM S.p.A 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax
N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE ;::;ZP(.)(I):;PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
885 26/04/2023 | € 85,80 |1.03.02.05.001C TIM Sp.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENT]
884 26/04/2023 | € 26,83 |1.03.02.05.001C TIM Sp.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENTI
883 26/04/2023 | € 121,94 (1.03.02.05.001C TIM Sp.A. 1.1.3.080 Telefonia fissa (Cagliari) USCITE CORRENT]
882 26/04/2023 €  35.185,02 |2.02.01.09.011C Natura srl 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
881 26/04/2023 | €  9.923,98 |2.02.01.09.011C ENVIROCONSULT SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
880 26/04/2023 |€  57.077,78 |2.02.03.06.001/AC  |In.Co. srl 2.1.1.020 a'\rﬂ]al;‘l;gi)"ozr't%';festi‘;‘;'r';asza};;Ziﬁ't;‘fz”l‘oan”;aé'e?'f;f]r;;“ ‘(’g:gﬁ;’?)“"i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
879 26/04/2023 | € 345,70 |2.02.03.06.001/AC  |In.Co. sl 2.1.1.020 a“r’:]a;:‘;z;zr't%g‘festi‘;g::azgal::‘n';i’&'t::;‘(fn”:;ﬁ};ir;;“ ’(’ézigﬁ::i';”"i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
878 26/04/2023 | €  14.274,00 |2.02.01.09.011C EXPERIMENTATIONS SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
877 26/04/2023 | € 47,55 [1.03.02.09.004/BC  |ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030 p'\gft:;fie("cz:’gr};g)rdi”a”a e riparazioni di impianti e macchinari - senvizi | g1 coRRENTI
876 26/04/2023 | € 119,58 [1.03.02.09.004/BC  |ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030 p“giﬂ:ff("é;’g”l;g)'di”a”a & riparazioni di impianti € macchinari - Sevizi | o1 CORRENTI
875 26/04/2023 | €  3.752,28 |1.03.02.09.004/BC  |ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030 p'\gft:;fie("cz:’gr};g)rdi”a”a e riparazioni di impianti e macchinari - senvizi | g1 cORRENTI
874 26/04/2023 | €  4.099,20 |1.03.02.09.004/BC  |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.030 p“giﬂ:f("éfg”l;g)'di”a”a & riparazioni di impianti € macchinari - Sevizi | ;oo irE CORRENTI
873 26/04/2023 | €  2.729,68 |1.03.02.13.001/AC  |LA SERVICE S.R.L. 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
872 26/04/2023 | €  47.902,86 [1.03.02.13.001/AC  |LA SERVICE S.R.L. 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - Portierato (Cagliari) USCITE CORRENTI
871 26/04/2023 | €  4.654,71 |1.03.02.13.001/BC  |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 (f:‘;g’liijrgi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
870 26/04/2023 | €  4.657,96 |1.03.02.13.001/BC  |ALARM SYSTEM S.r.I. Unipersonale 1.2.1.050 (iig’liifrid)i sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCH USCITE CORRENTI
869 26/04/2023 | €  4.459,04 [1.03.02.13.001/BC ﬁgg;gg’éﬂ\m DIVIGILANZA LA 1.2.1.050 (i‘;g’lii:irgi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax
CAP. DPR
N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE 97/2003 DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
843 13/04/2023 | €  6.356,20 |2.02.03.06.001/AC  |IPE CONSULTING SRL 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;s e |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
842 13/04/2023 | € 117.618,06 |2.02.03.06.001/AC  |BONDINI S.R.L. 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | ;5 te |y CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
841 13/04/2023 | €  22.241,55 |2.02.01.09.011C ROGEDIL SERVIZI S.R.L. 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
840 13/04/2023 €  22.241,55 |2.02.01.09.011C ACQUATECNO SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
839 13/04/2023 | €  18.051,63 |2.02.03.06.001/AC  |Ispezione Controllo Srl 2.1.1.020 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi - parti comuniin | o~ ire N CONTO CAPITALE
ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Cagliari)
838 13/04/2023 | €  1.554,18 |1.03.02.09.004/BC  |ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - servizi | ;g e coRRENTI
portuali (Cagliari)
837 13/04/12023 | €  25.954,27 |1.03.02.09.004/BC  |ENGIE Servizi S.p.A. 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria & riparazioni di impianti € macchinari - servizi | o~ ire CORRENTI
portuali (Cagliari)
836 13/04/2023 | €  3.894,24 [1.03.02.09.012C £.1li DEIDDA snc di Alberto & Aldo 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materialinon | ;5 re cORRENTI
prodotti (Cagliari)
835 13/04/2023 | € 893,04 [1.03.02.09.004/BC  |DE GIOANNIS SRL 1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti € macchinari - seIvizi | ;g e CORRENTI
portuali (Cagliari)
834 13/04/2023 | € 179,04 |1.03.02.02.005/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi € |5 1g cORRENTI
trasloco fieristico (Cagliari)
834 13/04/2023 | € 90,28 [1.03.02.01.002/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011 Organi istituzionali dell amministrazione - Rimborsi missioni soggetti |5 1e corRRENTI
a limite al Presidente (Cagliari)
833 13/04/2023 | € 263,38 |1.03.02.02.005/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.2.1.080 Organizzazione manifestazioni e convegni - Rimborso per viaggi € |5 1g cORRENTI
trasloco fieristico (Cagliari)
833 13/04/2023 | € 433,48 [1.03.02.01.002/BC  |F.A. TRAVEL SRL 1.1.1.011 Organi istituzionali dell' amministrazione - Rimborsi missioni soggetti |5 re corRRENTI
a limite al Presidente (Cagliari)
832 13/04/2023 | €  34.402,44 [1.03.02.13.002/BC  |ETAMBIENTE S.P.A. 1.2.1.040 Servizio di pulizia parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
831 13/04/2023 | € 264,48 [1.03.02.05.005/BC  |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua - Utenze portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
830 13/04/2023 | € 500,00 [1.03.02.13.001/CC  |LA NUOVA VEDETTA SRL 1.2.1.050 Servizi di sorveglianza e custodia - SALA CONTROLLO (Cagliar) ~ |USCITE CORRENTI
829 13/04/2023 | €  5.453,40 [1.03.02.09.012C Impresa Edile Artigiana ZEDDA GIOVANNI|1.2.1.030 Manutenzione ordinaria e riparazioni di terreni e beni materialinon | gt CORRENTI

prodotti (Cagliari)
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
824 13/04/2023 | € 529,69 (2.02.01.09.011C CRESCI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
823 13/04/2023 | € 114,36 |2.02.01.09.011C CRESCI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
822 13/04/2023 | € 168,46 |2.02.01.09.011C CRESCI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
821 13/04/2023 | € 51,78 (1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
820 13/04/2023 | € 111,92 |1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
819 13/04/2023 | € 19,25 {1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
818 13/04/2023 | € 280,01 {1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
817 13/04/2023 | € 99,83 (1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
816 13/04/2023 | € 248,17 |2.02.01.09.011C CRESCI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
815 13/04/2023 | € 182,76 |1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
814 13/04/2023 | € 452,16 |1.03.02.13.004C CRESCI SRL 1.1.3.190 Stampa e rilegatura (Cagliari) USCITE CORRENTI
813 13/04/2023 | € 4.694,56 (1.03.02.99.009C Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
812 13/04/2023 | € 6.555,76 |2.02.01.09.011C Vivenda Srl 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
811 13/04/2023 | € 602,68 [2.02.03.06.001/AC  |MARIA FRANCESCA LOBINA 2.1.1.020 a'\r’:]ag‘l:gzr;zr'&';‘feslri‘;g'rgzzal;‘%Ziz't:ﬁ;‘oan”:&?'f;ir;“ ‘(’g:;ﬁzz’)”"i N |USCITE IN CONTO CAPITALE
810 13/04/2023 | € 750,00 {2.02.01.09.011C ing. Stefano Marras 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
809 12/04/2023 | € 33,07 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
808 12/04/2023 | € 846,56 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna

Porti di: Cagliari | Olbia | Porto Torres | Oristano | Golfo Aranci | Portovesme | Santa Teresa Gallura | Arbatax

N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g:/‘:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
807 12/04/2023 | € 387,89 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
806 12/04/2023 | € 1.026,95 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
805 12/04/2023 | € 475,82 |1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
804 12/04/2023 | € 690,72 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
803 12/04/2023 | € 637,63 [1.03.02.05.004/BC Enel Energia S.p.A. 1.2.1.020 Energia elettrica - parti comuni portuali (Cagliari) USCITE CORRENTI
802 12/04/2023 | € 158,60 |1.03.01.02.001C CRESCI SRL 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI
801 12/04/2023 | € 999,60 |1.03.01.02.006C Cartaria Val.dy S.r.I. 1.1.3.100 Materiale informatico (Cagliari) USCITE CORRENTI
799 05/04/2023 | € 255.432,73 |2.02.01.09.011C gggigsﬁﬁ\}ETEGRA SOCIETA 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
798 05/04/2023 | € 1.021.730,94 (2.02.01.09.011C R.C.M. COSTRUZIONI SRL 2.1.1.010 Infrastrutture portuali e aeroportuali (Cagliari) USCITE IN CONTO CAPITALE
797 05/04/2023 | € 178,07 |1.09.99.05.001/DC  |Avvocato Roberta Campesi 1.2.5.010 rimborsi diversi (Cagliari) USCITE CORRENTI
796 05/04/2023 | €  6.303,51 [1.03.02.09.004/BC  |Dab Sistemi Integrati Srl 1.2.1.030 p'\gft:;fie("cz:’gr};g)rdi”a”a e riparazioni di impianti e macchinari - senvizi | g1 cORRENTI
795 05/04/2023 | €  1.873,59 |1.03.02.13.001/BC  |LA NUOVA VEDETTA SRL 1.2.1.050 (i‘zg’liizirid)i sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI
794 05/04/2023 | € 6.531,84 (1.03.02.99.008C TURMO TRAVEL S.R.L. 1.2.1.010 Servizi di mobilita a terzi (bus navetta, ...) (Cagliari) USCITE CORRENTI
793 05/04/2023 | €  5.600,00 [1.03.02.13.001/BC  |Coopservice S.coop.p.a. 1.2.1.050 éigiifrﬁi sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCH USCITE CORRENTI
792 05/04/2023 | € 561,20 |1.03.02.19.001/AO  |INAZ SRL Soc. Unip. 1.1.3.120 GESTIONE E MANUTENZIONE APPLICAZIONI (Olbia) USCITE CORRENTI
791 05/04/2023 | € 335,20 {1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
790 05/04/2023 | € 312,94 {1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
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N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE gfl‘;)&PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
789 05/04/2023 | € 312,94 {1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
788 05/04/2023 | € 6,87 [1.02.01.09.001C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.2.4.010 (Ezzsl; :Ij)' circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) USCITE CORRENTI
787 05/04/2023 | € 976,85 (1.03.02.07.002C LeasePlan ltalia S.p.A. 1.1.3.050 Noleggi di mezzi di trasporto (autocarri) (Cagliari) USCITE CORRENTI
786 05/04/2023 |€  3.572,23 |2.02.03.06.001/AC  [A1 ENGINEERING S.R.L. 2.1.1.020 a'\:'nag‘l;ginozr't%’:esti‘;gL’;igﬁ:‘;qgiﬂ;g:;oan”;a;;'f;irj;“ ?g:gﬁ;’?)“"i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
785 05/04/2023 | € 60,00 [1.03.02.13.999/DC  |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (’g;gﬁ::i‘)’m ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali| ;g re cORRENTI
784 05/04/2023 | € 140,00 [1.03.02.13.999/DC  [NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (/::d:gi;lf:r?)/m ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | s~ re CORRENTI
783 05/04/2023 | € 40,00 [1.03.02.13.999/DC  |NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (’g;gﬁ::i‘)’m ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali| ;g re cORRENTI
782 05/04/2023 | € 150,00 [1.03.02.13.999/DC  [NUOVA PRIMA S.R.L. 1.2.1.040 (/::d:gi;lf:r?)/m ausiliari n.a.c. - per Servizio di pulizia parti comuni portuali | s~ re CORRENTI
781 05/04/2023 | € 2.348,50 [1.03.02.09.004/BC I\S/I|.Q(I3_.SSISTEMI TECNOLOGICI E IMPIANTI 1.21.030 pl\gz:t::he(ncz:)gr:;g;dinaria e riparazioni di impianti e macchinari - servizi USCITE CORRENTI
780 05/04/2023 | € 120,00 [1.03.02.09.008/BC g'é"\'ANPﬁﬁFCF;'\ET'\LTER'A SRL. 1.2.1.030 pzrrfféizr:]%"r:i‘i’:rar:j)’i‘t‘;tzgﬁzg:érz‘(’:aar:ﬁ::i’;i' adattament diversi delle |5 g cORRENTI
779 05/04/2023 | €  29.519,49 |2.02.03.06.001/AC  |Emilio Balletto 2.1.1.020 aanal)r::lc:eprl)Zrlt?Jr:eStcr:i(r)l:gIrzzgal:Lrjnt;irlllts:;oann;aclijlf;ir;;h ’(’ggigﬁ:g“”i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
778 0504/2023 | €  1.773,83 |2.02.03.06.001/AC  |Emilio Balletto 2.1.1.020 a'\r’:]at::;g‘:;zr'&':esti‘;g'rr;asgal;‘%Zi’;'t::;‘oan”e'aés'féirj;“ ‘(’g:igﬁg?)”"i N | USCITE IN CONTO CAPITALE
777 05/04/2023 | € 4.694,56 (1.03.02.99.009C Clamigi Services soc. coop 1.2.1.030 Acquisto di sevizi per verde e arredo urbano (Cagliari) USCITE CORRENTI
776 05/04/2023 | € 117,12 |1.03.02.13.999/EC  |Acquaviva S.p.A. societa benefit Az. unico |1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
775 05/04/2023 | € 58,56 [1.03.02.13.999/EC  |Acquaviva S.p.A. societa benefit Az. unico |1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
774 05/04/2023 | € 70,27 [1.03.02.13.999/EC  |Acquaviva S.p.A. societa benefit Az. unico |1.1.3.190 ALTRI SERVIZI AUSILIARI N.A.C. - VARIE (Cagliari) USCITE CORRENTI
771 04/04/2023 | €  25.285,24 |1.03.02.09.004/CO  |Taras Quirico S.r.l. 1.2.1.030 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI IMPIANT E USCITE CORRENTI

MACCHINARI (Olbia)
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Autorita di Sistema Portuale
del Mare di Sardegna
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N. MANDATO |DATA IMPORTO ARTICOLO CREDITORE g;b;:o(%PR DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO

771 04/04/2023 | €  6.118,27 |2.02.03.06.001/BO  |Taras Quirico S.r.I. 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | ;g \re |y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

770 04/04/12023 | € 116.540,44 |1.03.02.13.001/0 |ltalpol Vigilanza S.r.. 1.2.1.050 (gfg‘ig' di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCH USCITE CORRENTI

769 04/04/2023 | €  7.101,70 [1.03.02.13.001/0 ltalpol Vigilanza S.r.l. 1.2.1.050 (%Tt:‘l’;i' di sorveglianza e custodia parti comuni portuali VARCHI USCITE CORRENTI

768 04/04/2023 | €  23.791,03 [2.02.03.06.001/BO  |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | ;5 re |\ CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

767 04/04/2023 | €  4.701,22 |2.02.03.06.001/B0  |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | ;g e |y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

766 04/04/2023 | €  67.209,52 [2.02.03.06.001/BO  |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | ;5 re |\ CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

765 04/04/2023 | € 142.165,66 |2.02.03.06.001/B0 |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | ;g e |y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

764 04/04/2023 | € 124.828,32 (2.02.03.06.001/BO  |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | ;5 te |y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

763 04/04/2023 | €  24.666,68 |2.02.03.06.001/B0 |DEMETRA LAVORI SRL 2.1.1.020 Prestazioni di terzi per manutenzioni straordinarie delle parti comuni | ;5 \e |y CONTO CAPITALE
in ambito portuale, compresa la manutenzione dei fondali (Olbia)

762 04/04/2023 | € 493,34 (1.03.02.07.0040 gLOfERA Document Solutions ltalia 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

761 04/04/2023 | € 565,43 [1.03.02.07.0040 gT)OEERA Document Solutions ltalia 1.1.3.050 Noleggi di hardware (fotocopiatori) (Olbia) USCITE CORRENTI

760 04/04/2023 | € 549,00 [1.03.02.05.0030 MAGGIOLI SPA 1.1.3.120 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line (Olbia) USCITE CORRENTI

759 04/04/2023 | € 884,50 (1.03.02.09.0060 CPS 2000 DI MICHELE MULAS 1.1.3.120 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio (Olbia) |USCITE CORRENTI

ARREDO CASA S.N.C. DI PILERI Lavori di manutenzione, riparazione, adattamento di locali a

758 04/04/2023 | € 451,40 (1.03.02.09.008/80 [T Juc /o 1.1.3.030 draposizions del Adtorith portualo (Olbis) USCITE CORRENTI

757 04/04/2023 | €  3.096,23 [1.03.02.05.005/B0 |ABBANOA S.P.A. 1.2.1.020 Acqua porto (Olbia) USCITE CORRENTI

756 03/04/2023 | € 158,60 |1.03.01.02.001C CRESCI SRL 1.1.3.090 Carta, cancelleria e stampati (Cagliari) USCITE CORRENTI

755 03/04/2023 |€  7.629,00 [1.03.02.01.0080 gg’;sg',\ggﬁ\g\E/NT' E ASSIMILATI 1.1.1.030 ORGANI DI CONTROLLO - INDENNITA' (Olbia) USCITE CORRENTI
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N. MANDATO |DATA IMPORTO  |ARTICOLO CREDITORE gfl‘;&m DESCRIZIONE TITOLO DI BILANCIO
755 03/042023 [€ 958,16 [1.03.02.01.002c0 |PIVERSIDIPENDENTIEASSIMILATI 14 4 030 | ORGANO DI CONTROLLO - RIMBORSI (Olbia) USCITE CORRENTI

COMPONENTI OIV
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